

Názov zákazky:" Hygienické potreby"

Obchodné meno/názov:	VISI INVEST s.r.o. / Chránená dielňa VISI
Sídlo podnikania/adresa:	SNP 107, 919 04 Smolenice/ Vajnorská 108, 831 04 Bratislava
IČO:	47815507

p.č.	názov	Region. kancelária TT	Region. kancelária TN	Region. kancelária NR	Region. kancelária ZA	Region. kancelária LM	Region. kancelária BB	Region. kancelária LC	Region. kancelária PO	Region. kancelária KE	Region. kancelária Rožňavská + CP	SAŽP BB	Celkom predpoklad ané množstvo	m.j	Cena v EUR bez DPH 1 ks/bal/ kartón	Cena za celé predpokladané množstvo v EUR bez DPH	výška DPH v EUR	Cena za celé predpoklada né množstvo v EUR s DPH
1	Toaletný papier 2-vrstvový, 19 cm, celulóza biela, návin. min. 100 m (min.12ks v balení)		27	17	17	11	47			47			166	bal	10,14	1683,24	387,15	2070,39
2	Toaletný papier 2-vrstvový, 19 cm, celulóza biela, návin. min. 130 m											840	840	ks	1,17	982,80	226,04	1208,84
3	Toaletný papier 2-vrstvový, 19 cm, celulóza biela, návin. min. 220 m											480	480	ks	1,77	849,60	195,41	1045,01
4	Toaletný papier 2-vrstvový, celulóza biela, návin 68 m	16	16		14			26					72	ks	0,53	38,16	8,78	46,94
5	WC čistiaci gél, v balení min.750 ml	15	15	2		5	5	8					50	ks	1,42	71,00	16,33	87,33
6	WC závesný blok tuhý, min.3 x 50 g, Citrón (alebo ekvivalent vône)	28	24	9	9	8	12	25		25			140	ks	2,56	358,40	82,43	440,83
7	Vrecia zaväzovacie 35 l, 8 mic., min. 49 x min. 60 cm, (min.30 ks v balení)		5	5	5	4	8	5		5			37	bal	0,74	27,38	6,30	33,68
8	Vrecia zaväzovacie 60 l, 18 mic., min.60 x min.66 cm, (min. 20 ks v balení)		10		5			5		5	20		45	bal	0,88	39,60	9,11	48,71
9	Vreca 240 l, 80 mic. min.100 x min.125 cm, materiál: HDPE		25							8			33	ks	2,18	71,94	16,55	88,49
10	Antibakteriálne vlhčené utierky s uzatvárateľným klipom, min. 72 ks v balení	30	17	10	14	12	25	14	14	14	66		216	ks	1,05	226,80	52,16	278,96
11	Osviežovač v spreji min. 300 ml - Citrus (alebo ekvivalent vône)	20	20	7	3		5		6	5	24		90	ks	0,98	88,20	20,29	108,49
12	Gélový osviežovač min. 150 g - Citrus (alebo ekvivalent vône)	9	14	6	5		7						41	ks	0,79	32,39	7,45	39,84
13	Čistič na okná a sklo s rozprašovačom, v balení min. 500 ml				5		3	2		2			12	ks	1,12	13,44	3,09	16,53
14	Súprava - metlička so syntetickými štetinami a lopatka s gumovou lištou		2		2								4	ks	0,91	3,64	0,84	4,48
15	Sprej s dlhodobým antistatickým účinkom univerzálny, v balení min. 300 ml	5	5		3		3		3				19	ks	1,48	28,12	6,47	34,59
16	Gumené rukavice latexové, veľkosť M	3	3			3	2	6					17	ks	0,47	7,99	1,84	9,83
17	Gumené rukavice latexové, veľkosť L	2	2				2	5				84	95	ks	0,47	44,65	10,27	54,92
18	Utiierka UNiversal III, rozmer min. 40 x min. 35 cm, Zloženie: 80% viskóza, 20% polypropylén (alebo ekvivalent)	5	7		7					3	14		36	ks	0,1	3,60	0,83	4,43
19	Odstaňovač vodného kameňa s rozprašovačom, v balení min 500 ml	5	5		5		2	3		2	4		26	ks	1,52	39,52	9,09	48,61
20	Dezinfekčný sprej (Sanytol alebo ekvivalent), v balení min. 500 ml	5	5	5	12		7		5				39	ks	2,83	110,37	25,39	135,76
21	Univerzálny čistiaci prostriedok na všetky povrchy podláh, v balení min. 1 l	7	7			5	3						22	ks	1,77	38,94	8,96	47,90
22	Hubka na riad s drôtenkou (min. 10 kusov v balení)	3	19	3	25		5	3			60		118	bal	0,3	35,40	8,14	43,54
23	Hubka na riad, rozmer min. 8x min.5,5x min.2,8 cm, v balení min. 10 kusov											22	22	bal	0,3	6,60	1,52	8,12
24	Tekuté mydlo biele s antibakteriál.prísadou, s pumpičkou, v balení min. 500 ml	4	60	13	48	9	38	27		50	20	384	653	ks	1,03	672,59	154,70	827,29
25	Papierové utierky skladané „ZZ“, (20 balíkov x 250ks utierok) = 4 000 ks utierok v 1 kartóne, min. 2 vrstvové, biele, rozmer 25x23 cm, min. 1 vrstvové											48	48	kart	11,61	557,28	128,17	685,45
26	Papierové utierky skladané „ZZ“, (150 ks útržkov v balení) = 3 000 ks utierok v 1 kartóne, min. 2 vrstvové, biele, rozmer 25x20 cm, počet balíkov v kartóne - 20.	27	27	7	25		0		2	48			136	kart	14,48	1969,28	452,93	2422,21
27	Papierové utierky skladané ZZ 1-vrstvové zelené recykel, rozmer 23 x 23 cm, počet útržkov v balíku: 200ks ,počet balíkov v kartóne: 20 bal.	25			20	3	13						61	kart	11,61	708,21	162,89	871,10
28	Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové v kotúči, priemer 20cm, dĺžka kotúča 95 metrov, rozmer útržku: 19x21 cm, 1 bal/6 kotúčov,											60	60	bal	12,44	746,40	171,67	918,07
29	Saponát na riad s antibakteriálnou prísadou, v balení min. 1l			7									7	ks	1,68	11,76	2,70	14,46
30	Prostriedok na umývanie riadu (Jar resp. Pur alebo ekvivalent), v balení min. 900 ml	20	20	3	25		15	7		13	40	144	287	ks	2,47	708,89	163,04	871,93
31	Antibakteriálne vlhčené utierky, (min.120 ks v balení)	25	37	10	35		20	13	3	24		192	359	bal	2,21	793,39	182,48	975,87
32	Náplň do osviežovača vzduchu, priemer 6,5 x výška 14 cm, objem min. 260 ml											96	96	ks	3,12	299,52	68,89	368,41
33	Prostriedok na umývanie podlahy, určený pre každodenné umývanie podlaha všetkých vodou umývateľných plôch, balenie 5litrov											24	24	ks	3,89	93,36	21,47	114,83
34	Vrecia na odpad 25ks/bal, objem min. 120 litrov											36	36	bal	1,73	62,28	14,32	76,60
35	Sáčky do košov 20 ks/1 balenie, objem 65 litov (min.60 cm x min.70 cm)											228	228	bal	0,88	200,64	46,15	246,79
36	Mop súprava na čistenie podláh. Žmýkací systém je zabudovaný v rukoväti, 360 ° rotačný mechanizmus, materiál: plast a návlak z mikrovlákná, dĺžka tyče: min. 120, max. 130 cm, objem vedra min. 8 litrov, max. 9 litrov								2				2	ks	33,41	66,82	15,37	82,19
37	Plochý mop na podlahu, rozmer plastový držiak min.40x min.11 cm na plochý mop s tyčou											12	12	ks	10,6	127,20	29,26	156,46
38	Handra na utieranie podlahy, bavlna a syntetika, rozmer min.50x min.60 cm											48	48	ks	0,82	39,36	9,05	48,41
39	Utiierka na utieranie prachu z recykovaného mikrovlákná, rozmer min.30x min.30 cm											60	60	ks	0,22	13,20	3,04	16,24

40	Zmetáková súprava (plastová lopatka s gumovou lištou, tvarovanou rukoväťou a metlička)												14	14	ks	0,91	12,74	2,93	15,67
41	Zmeták s rúčkou (plastové telo a vláknamí zo 100% PET, dĺžka tyče min. 130 cm)												14	14	ks	2,78	38,92	8,95	47,87
42	Kefa na WC , priemer 7,5 cm, dĺžka min. 35 cm, max. 40 cm												156	156	ks	0,62	96,72	22,25	118,97
43	Gélová vložka do pisoárov												408	408	ks	1,07	436,56	100,41	536,97
44	Savá utierka - čistiace celulózové špongie 5ks/bal												24	24	bal	0,72	17,28	3,97	21,25
45	Kyselina chlorovodíková, balenie min. 500ml												10	10	ks	2,18	21,80	5,01	26,81
46	Dezinfekčný čistiaci prostriedok, balenie min. 1,2 litra												10	10	ks	2,24	22,40	5,15	27,55
47	Hydroxid sodný - čistič odpadov , potrubí 1 kg v balení												10	10	ks	2,51	25,10	5,77	30,87
48	Osviežovač vzduchu - spray , objem min. 300 ml												60	60	ks	0,98	58,80	13,52	72,32
49	Utierky kuchynské 2 vrstvové celulózové (2 ks v balaní)												72	72	bal	0,64	46,08	10,60	56,68
50	Kozmetické vreckovky 2 vrstvové, biela celulóza, min. 150 ks v papierovej krabici	30	30		35		48	15		48	74		280	ks	1,53	428,40	98,53	526,93	
51	Odvápňovač /kávovar/konvica, balenie min.500 ml, tekutý	3	15	7	7	2	7	7	2	2	15		67	ks	1,9	127,30	29,28	156,58	
52	Odvápňovací prostriedok / kávovar/ (Eco Decalk DeLonghi alebo ekvivalent), balenie min. 500ml	3	3	6	6		0	7		9	40		74	ks	1,9	140,60	32,34	172,94	
Celková cena za celé predpokladané množstvo dodania predmetu zákazky																13344,66		16413,93	

Cena musí zahŕňať všetky potrebné nákladové položky pre poskytnutie predmetu zákazky.

Nehodiace sa preškrtnúť:

Som platca DPH

Nie som platca DPH

V dňa

podpis a pečiatka (ak ňou uchádzač disponuje) uchádzača
alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača